

اخبار

مروری بر چند خبر کوتاه

رضا صالحی

حجم اخبار ورزشی فوتبال خارجی بسیار زیاد است و دنبال کردن آن ها عملا برای علاقه مندان به این اخبار نیز وقتگیر خواهد بود. می کوشیم تا با گلچین کردن اخبار فوتبال خارجی، به شما این فرصت را بدهیم تا در وقت خود صرفه جویی کنید.

مدت زمان دوری کوتینیو از فوتبال اعلام شد

سه شنبه گذشته بازی بارسا و ایبار به دقیقه ۹۰ رسیده بود که فیلیپه کوتینیو نزدیک محوطه جریمه حریف روی زمین نشست و دیگر توانست به کار ادامه دهد. بازی برای دقایقی ادامه پیدا کرد تا اینکه توپ به اوت رفت و تیم پزشکی برای مداوای کوتینیو وارد میدان شد. ستاره برزیلی که بدون برخورد به بازیکنی دچار مصدومیت شده بود، به کمک پزشکان زمین را ترک گفت در حالی که آشکارا درد می کشید. روز پنجشنبه تیم پزشکی بارسلونا بیانیه ای صادر کرد با این مضمون که نتیجه بررسی ها روی ناحیه مصدوم کوتینیو مثبت نبوده است. مصدومیت ستاره برزیلی از ناحیه مینسک خارجی ساق پای چپ است و پس از ام آر آی دقیقا مشخص شد که پارگی به میزانی بوده که او باید جراحی شود. جراحی روز شنبه با موفقیت توسط دکتر گاکوت در بارسلونا به انجام رسید و سپس تیم پزشکی باشگاه کاتالان اعلام کرد کوتینیو نزدیک به سه ماه نمی تواند در بازی حاضر باشد. به این ترتیب او قطعا هر دو بازی رفت و برگشت برابر پی اس جی در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را از دست خواهد داد.این اتفاق حکم یک کابوس را برای کادر فنی بارسلونا دارد. ای اناری ها غیر از کوتینیو، مصدومانی چون جرارد پیکه، آفسر فاتی و سرجی روبرتو را دارند.

افشای جزئیات قرارداد داوید آلابا با رئال مادرید

مارکا اولین منبعی بود که ماه گذشته خبر از جدی شدن مذاکرات دیوید آلابا با رئال داده بود. ستاره اتریشی پس از به بن بست رسیدن مذاکرات تمدیدی با بایرن و مسایبیت باشگاه مونیخی از این اتفاق، کارش در آلمان تقریبا تمام شده است و در پایان فصل جدایی او قطعی خواهد بود. مدیران بایرن در هفته های اخیر صراحتا گفته اند که پیشنهاد جدیدی به آلابا ارائه نخواهد شد و او می تواند از ابتدای ژانویه با رئال و هر باشگاهی که دوست دارد وارد مذاکره شود. مقصد بعدی آلابا اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، رئال مادرید است. او بارها پیش از این از تمایلش برای بازی در اسپانیا و خصوصا رئال صحبت کرده بود و حالا به فاصله شش ماه تا تمام قراردادش با بایرن، به این رویا نزدیک تر از همیشه است. مارکا روز شنبه تیتز یک خود را به این اتفاق اختصاص داده و نوشته است که پس از هفته ها گفت و گو، آلابا پیشنهاد قرارداد ۴ ساله با دستمزدی کمی بیشتر از ۱۰ میلیون یورو خالص در سال رئال را قبول کرده است. باشگاه مادریدی که می داند باشگاه های بزرگ دیگری نیز خواهان جذب آلابا هستند، قصد دارد زودتر کار انتقالی او را نهایی کند و به عقیده مارکا اعلام رسمی جذب او زودتر از حد تصورات خواهد بود.جذب آلابا بدون توجه به ماندن یا جدایی سرخیو راموس است. ستاره اتریشی هم می تواند در پست مدافع بازی کند و هم مدافع میانی و بهترین جانشین برای راموس در زمانی خواهد بود که کاپیتان، رئال را ترک کند. آلابا با بایرن دو لیگ قهرمانان و ۹ بوندسلیگا را فتح کرده است. او ۲۲ گل برای بایرن زده و ۴۹ پاس گل هم داده است.

گراتز یانو پله در راه پیوستن به یوونتوس
یوونتوس برای تقویت خط حمله خود مهاجم سابق سانتهپیتون گراتز یانو پله را زیر نظر دارد. تیم آندرا پیرلو در این فصل روند خوبی نداشته است و در سال جدید در رتبه ششم و ده امتیاز فاصله از صدرنشین شکست‌ناپذیر لیگ یعنی میلان قرار دارند.

آنها از همنه ی همسایه‌های خود در جدول گل کمتری به ثمر رسانده‌اند و بیشتر گل‌هایشان را هم کریستیان رونالدو و آلوارو موراتا زده‌اند. بنا به گزارش گل، آنها تلاش می‌کنند با به خدمت‌گیری بازیکن ۳۵ ساله ایتالیایی از تیم شاندونگ لیونگ چین، روند گلزنی خود را بهبود بخشند. گفته می‌شود که این بازیکن به هر دو باشگاه شهر میلان هم پیشنهاد شده است و با وجود کاهش دستمزدها در چین و احتمال خروج این بازیکن، وستهم نیز به دست می‌رسند است. او بازیکن کم هزینه‌ای به نظر می‌آید و گفتگوها با مدیر فوتبالی یوونتوس، فابیو پاراتیچی، برای انتقال او در همین ماه به تورین در جریان است. او قبل از رفتن به چین، در ۸۱ حضور خود بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ در سانتهپیتون ۳۵ گل به ثمر رساند. او همچنین برای لچه، الکمار، پارما و فیورنتین بازی کرده است. او در ۲۰ مسابقه ۹ گل برای تیم ملی ایتالیا زد و تیم آنتونیو کونته را به یورو ۲۰۱۶ رساند، جایی که برابر بازیگ اسپانیا گلزنی کرد و در یک چهارم نهایی برابر آلمان در ضربات پنالتی فرصتش را از دست داد.

سوپرلیگ چین با قانونی که ماه پیش برای کاهش دستمزدها تصویب شد، قرار است بازیکنان خارجی خود را از دست بدهد. دستمزد بازیکنان داخلی هم به ۵۲۲ هزار یوند در سال محدود خواهد شد، در حالی که اکنون بازیکنان خارجی می‌توانند حدود ۲٫۷ میلیون پوند در سال درآمد داشته باشند.

این بدین معنی است که پله، که اکنون ۱۳٫۷ میلیون پوند در چین دریافت می‌کند، باید از ۸۰ درصد آن یعنی ۱۱ میلیون پوند چشم‌پوشی کند.

اسکار، بازیکن سابق چلسی، که سالانه ۱۸٫۸۷ میلیون پوند از باشگاه شانگهای می‌گیرد، ۸۵ درصد از درآمدش را از دست خواهد داد.

رئال مادرید در نقل و انتقالات تابستانی گذشته خریدی نداشت و احتمالاً در پنجروزی زمستانی نیز خریدی نخواهد داست و این احتمال می رود که پز این تیم را برای تابستانی شلوغ در ۲۰۲۱ آماده می‌کند. برخی از نام ها از قبل به شدت با رئال مادرید در ارتباط هستند، مانند داوید آلابا از بایرن مونیخ، که تابستان سال آینده به عنوان بازیکن آزاد تبدیل خواهد شد در حالی که در تیم زین‌الدین زیدان دو بازیکن (سرخیو راموس و لوکاس وازکز) وجود دارد که از اول ژانویه آزاد هستند با سایر باشگاه‌ها مذاکره کنند. مارکا طی گزارشی اعلام کرد که ممکن بند تمدید یک ساله‌ی قرارداد مودریچ فعال شود؛ اما برخی از بازیکنان مثل ایسکو، مارسلو، ماریانو دیاز و لوکا پوویچ آینده‌ی مبهمی دارند.

در بخش ورودی‌های احتمالاتی نیز خرید مهاجم برای رئال مادرید در اولویت خواهد بود. کیلیان امپابه کسی است که هم‌واره از او به عنوان هدف بلند مدت خط حمله‌ی رئال مادرید برای رقابت با کریم بنزما یاد می‌شود، به خصوص که قرارداد مهاجم فرانسوی با تیم پارسی در سال ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد. اما در این اواخر آرنلیگ هالند مهاجم جوان و نرژوی بوروسیا دورتموند نیز توجهات زیادی را به خود جلب کرده است.

در خط دفاعی نیز ممکن است داوید آلابا برای رئال مادرید جذب شود، بازیکنی که رئال بدون پرداخت پولی و به صورت رایگان می‌تواند او را جذب کند. این بازیکن ۲۸ ساله در این سال‌ها چند مصدومیت داشته که البته هیچ‌گاه از سال ۲۰۱۷ به این طرف سه بازی پیاپی را از دست نداده است. تطبیق پذیری آلابا همچنین می تواند یک سلاح ارزشمند برای زیدان باشد، که می تواند او را در پست هافبک میانی، دفاع چپ یا میانی بازی دهد. وی در پُست مدافع میانی که اخیرا در بایرن مونیخ موفق بوده می‌تواند جانشین راموس و زوج رافائل واران لقب بگیرد؛ البته باید ببینیم که راموس یا لوس بلاتکوس تمدید می‌کند و ماندنی می‌شود، یا اینکه باید جای خود را به داوید آلابا بدهد.

در خط میانی نیز رئال مدت‌هاست به انداردو کاماوینکا بازیکن ۱۷ ساله‌ی رن فرانسه است و ممکن است زیدان بازیکن مورد علاقه‌ی خود را سفیدپوش کند. در این پُست یعنی هافبک دفاعی رئال مادرید نیاز دارد تا جانشینی مطمئن برای کاسمیرو بیابد و

امتیاز

روزنامه‌های ایران

اهداف رئال مشخص شد؛ کهکشانی‌های ۳ در راه



بصورت چرخشی از جانشین تانک برزیلی یا او بازی بگیرد. امید می‌رفت که مارکوس یورته بتواند بازیکن مطمئنی برای پُست هافبک دفاعی و جانشینی کاسمیرو باشد؛ اما این بازیکن در نقل‌وانتقالات تابستانی فصل پیش با ۴۰ میلیون پوند راهی اتلتیکو مادرید شد و حالا هر زمانی که کاسمیرو نباشد زیدان مجبور به استفاده‌ی کروس، مودریچ یا فاده‌والورده در پست‌های غیرتخصصی‌شان می‌شود. اما بخشی از مشکل رئال این است که به سختی می‌توان بازیکنی را به خدمت گرفت که بدون اعتراضی نیمکت‌نشین باشد؛ در حالی که کاسمیرو تقریباً هر هفته بازی می‌کند.بنابراین، محتمل‌ترین گزینه برای سفیدهای مادرید این است که به دنبال یک بازیکن آینده دار، شاید بوپاکار کامارا از ماریسی باشد. این بازیکن ۲۱ ساله زیر نظر آندره ویلاش-بوش از دفاع میانی به میانه میدان آورده شده است و از آن زمان دیگر به عقب زمین برگشته است. قرارداد بازیکن ماریسی تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد و به دلیل اینکه ماریسی در وضعیت مناسبی برای نگه‌داشتن بازیکنان جوان خود نیست، خرید ارزانی برای رئال می‌توان تصور شد که خیلی هم هوش‌مندانه خواهد بود. پست دیگری که باید به آن توجه شود، دفاع چپ است. مارسلو دیگر با پیراهن رئال مادرید مطابق معمول عالی نیست و هر وقت برای

کهکشانی‌ها بازی می‌کند، رئال نتیجه‌ی مثبتی نمی‌گیرد. رئال خوش شانس بوده است که فرلاند مندنی پیش‌رفت زیادی داشته‌اند. تا کنون اند هازارد نیز جای مارسلو را برای شاگردان زیزو پر کرده است و شاید همین مسئله باعث تسریع جدایی مارسلو از قوهای سپید مادرید شود. رئال در این پُست سرخیو رگیلون را داشت که فصل پیش عملکردی خوب و قابل ستایش در سویا داشت و اسمال با ۴۵ میلیون پوند از رئال مادرید به تاتنهام پیوست. به نظر می‌رسد که رئال با این ۴۵ میلیون پوند برای جذب آنخلینیو مدافع چپ اسپانیایی منچسترسیتی که بصورت قرضی در آر بی لایپزیگ بازی می‌کند، اقدام کند.این بازیکن ۲۳ ساله در ۱۲ مسابقه بوندس لیگا در این فصل چهار گل و دو پاس گل دارد و همچنین در شش بازی در لیگ قهرمانان اروپا سه گل و سه پاس گل به ثبت رسانده است. خرید این بازیکن برای لوس بلاتکوس می‌تواند هم از لحاظ دفاعی و هم از لحاظ هجومی خوب و موثر باشد زیرا این بازیکن برخلاف مارسلو پس از نفوذ از سمت چپ دفاعی به‌خوبی دوباره در هنگام ضدحملهات حریف به خط دفاعی برگردد.

در نهایت فلوئرنتینو نیز اگر بخواید سر کیسه را شُل کند، این تیم باید برای پُست بال هجومی راست نیز باید خرج کند زیرا نه مار کو آسنسیو، نه

برنده جنگ عقل و عشق، آینده را رقم می‌زند



که خود این صحبت ها ۲ بحث ماندن یا رفتنش را در میان میاورد. نکته اول آن است که درصحبتش محسوس و مشهود بود، حس درماتیکي که نسبت به این شهر پیدا کرده و دل کندن از آن سخت است و اما دومین نکته که خوان مارتی خبرنگار مطرح دنیا نیز صبح امروز به آن اشاره کرد یک محافظتی رمانتیک و سراسر عاشقانه از سرزمین سفر به منچستر و واریس پرسید کتاب سفر به منچستر و واریس رو میخای یا نه مسی با خنده جواب داد: نه اون هارو برای خودت نگه دار یا وقتی جوردی ایپوله از مسی درباره کنایدهای باشگاه پرسید مسی با خنده جواب داد: «برخی فکر میکنند من باشگاه رو اداره و مسئولیت بیشتری دارم در صورتی که جدید بلوگرانا را مطرح کردند.



رودریگو گونس، نه وینیسیوس جونپور و نه لوکاس وازکز هیچ‌کدام در وینگر راست عملکردی در خور نام رئال مادرید نداشته‌اند. تا کنون اند هازارد نیز که با انتظارات زیاد از جلسی به جمع شاگردان زیدان اضافه شد نتوانسته انتظارات را برآورده کند، هر چند که این ستاره‌ی بلژیکی مصدومیت‌های شدید و طولانی مدت زیادی را در این یک و نیم فصل تجربه کرده است. پز ممکن است که اقدام به خرید محمد صلاح از لیورپول کند، صلاحی که امکان انتقالش به رئال یا بارسا را رد نکرد.این بازیکن ۲۸ ساله در دو فصل گذشته به فرم عالی خود ادامه داده است، در ۱۵ بازی لیگ برتر ۱۳ گل به ثمر رسانده است.در حالی که او در شش مسابقه لیگ قهرمانان اروپا نیز سه گل به ثمر رسانده است، و به نظر می‌رسد که یک بازیکن در فرم و آماده‌گی صلاح که از جناحین می‌تواند خطرناک شود گزینه‌ی مناسبی خواهد بود.به نظر می‌رسد که لیورپول توانایی پرداخت دست‌مزد درخواستی صلاح را ندارد و این بازیکن در تابستان شاید به یکی از دو تیم بارسا یا رئال منتقل شود.

بنابر این رئال مادرید ممکن است در نقل‌وانتقالات تابستانی فصل بعد حداقل یکی از سه بازیکن صلاح، امپابه یا هالند را جذب کند.

این حد از تناقضات میان صبحت ها باعث شده بازم هم ۲ موضوع پای کار بیایند. از طرفی فرا فکتی مسی و از سوی دیگر دروغ لاپورتا برای جمع کردن رای اعتماد بیشتر نسبت به بقیه کاندید ها را همراه خویش داشته باشد که خود این ماجرا علامت سوال بزرگی را در ذهن هواداران ایجاد کرده است.علامت سوال که جواش بلاتکوس علیه لاپورتا خواهد بود.سومین موضوع در صحبت های مسی‌اشاره به تیم جوان این روز های بارسلونا و تحسین کومان به عنوان فردی شجاع برای پذیرفتن بارسایی در شرایط آشفته بود که

مسی با گفتن این جملات ممکن است در پس زمینه ذهن خود بارسلونای امروز را تکمیل شده ببیند و کوله بار سفرش را ببیندد. مزاج و شوخی هایی نیز مسی در برابر سوالات جوردی ایپوله انجام داد که به عنوان مثال وقتی جوردی از واریس پرسید کتاب سفر به منچستر و واریس رو میخای یا نه مسی با خنده جواب داد: نه اون هارو برای خودت نگه دار یا وقتی جوردی ایپوله از مسی درباره کنایدهای باشگاه پرسید مسی با خنده جواب داد: «برخی فکر میکنند من باشگاه رو اداره و مسئولیت بیشتری دارم در صورتی که اینگونه نیست.»

اخبار

آیا چینی‌ها اینتر را می‌فروشند؟

رسانه لارپوبلیکا ایتالیا خبر داده اخبار و شایعاتی درحال انتشار است که شاید شرکت چینی سونینگ به دلیل ریاضت اقتصادی و قوانین سختگیرانه در کشور چین، مجبور شود پس از تنها ۴ سال مدیریت این باشگاه، دست به فروش اینتر برزند.

این رسانه نوشته است ممکن است سونینگ از:فوتبال کنار بکشد و سهامش در اینتر را به فروش برساند. فعلا این شایعات تایید نشده اند ولی بنظر میرسد قوانین سختگیرانه مجدد دولت چین علیه سرمایه گذاری خارجی مخصوصا در فوتبال، باعث شود سونینگ نسبت به سرمایه گذاری در اینتر نیز سرد شود و کنار بکشد.

حکومت چین اخیرا نیز دستور برداشته شدن نام مالکان خصوصی از نام باشگاه های فوتبال این کشور شده بود که اخیرا حتی باشگاه جیانگسو سونینگ مجبور به تغییر نام شد. لارپوبلیکا نوشته است که همه گیری کرونا باعث شده تا با وجود

صرف هزینه ۱۰۲٫۴ میلیون یورویی سونینگ در سال ۲۰۲۰، بر روی خزانه این شرکت تأثیر منفی بگذارد و آنها در مورد اینکه آیا به تیمسازی در میلان ادامه دهند یا خیر، تجدید نظر کنند.بعد از ظهر سه شنبه استیون ژانگ رئیس باشگاه اینتر جلسه ای میان مدیران سونینگ برگزار شد و طرفین در مورد لزوم کاهش هزینه های باشگاه توافق کردند. این در حالی است که ژانگ در تابستان امسال رویای فصل گرفتن لیونل مسی از بارسلونا را در سر داشت.پس از آن جلسه، شایعاتی مطرح شد که به دلیل ریاضت اقتصادی و قوانین داخلی کشور چین، سونینگ قصد دارد اینتر را به یک بانک سرمایه گذاری مستقر در لندن واگذار کند.به هر حال تمامی این اخبار شایعاتی است که در کشور ایتالیا منتشر شده و هنوز واکنشی از سوی این باشگاه و یا شرکت سونینگ نشان داده نشده است. با این حال، اینتر برای فصل بعد به دنبال عقد قرارداد با یک شرکت چینی به عنوان اسپانسر جدید این باشگاه است.

از چین به گوش می رسد که توافق بین اینتر و هنگچی برای اینکه این شرکت خودرو سازی از فصل آینده اسپانسر اصلی تراژوری شود، نزدیک است. پپری که از سال ۱۹۹۵ اسپانسر اصلی تراژوری به حساب می آید در پایان فصل قراردادش از این تمام می رسد. رقم سالانه ای پپری به اینتر می پردازد با احتساب پاداش ها حداکثر به ۱۵ میلیون یورو می رسد و اسپانسر جدید این رقم را به ۳۰ تا ۲۵ میلیون یورو در سال خواهد رساند. گفتنی است شرکت خودرو سازی هنگچی که اتومبیل های هیبریدی تولید می کند، یکی از زیر مجموعه های هولدنینگ اورگرانده چین محسوب می شود.شایدانتشار این اخبار باعث شود فرضیه واگذاری اینهامر اینتر توسط شرکت سونینگ تکذیب شود ولی با این حال تا زمان اعلام خبر رسمی باید منتظر ماند و دید ماجراجویی های چینی ها در تراژوری، به کجا ختم خواهد شد.

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۸/۰۹/۲۰

برابر رای شماره ۰۵۷۷۷-۰۵۷۰۰۲۰-۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۱ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرداری تصرفات مالکانه خاتم فرشته زنجیر همور رونی فرزند فتح اله به صورت ششادگ یک باب ملکیت مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پلاک مذکور به نام آقای شیخ محمد حسین مجاهد ذیل ثبت ۱۰۸۲ صفحه ۴۲۷ دفتر املاک ۱۳ شهریار ثبت ، صادر وتسلیم شده است وسپس طبق سند ۳۰۵۶ دفتر ۱۷ تهران به وزارت کانتواری انتقال یافته است ؛ سپس مقدار سه سهم از ۳۶ سهم برابر سند شماره ۲۳۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۵ دفتر ۱۱۵ صفحه ۱۰۸۲ دفتر املاک ۱۳ مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۶ اصلی واقع در شهربار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی دفتر املاک مربوطه سند مالکیت ششادگ یک پ